ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 743295-6 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «0 порядке рассмотрения
обращений граждан Российской Федерации» (в части
расширения требований к письменному обращению граж­
дан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 743295-6 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «0 порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации» (в части расширения требований к письменному

обращению граждан).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осударственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года

N2 579-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин